
Hace saber: Que  intentada la notificación de diligencia de
anotación preventiva de embargo de bienes inmuebles a los
deudores para con la hacienda Municipal, que más adelante
se detallan, en él ultimo domicilio conocido, la misma ha sido
imposible llevarla a efecto por resultar desconocido en el
mismo, por estar ausente en horas de reparto o haber rehu-
sado la notificación personal, y con arreglo a los dispuesto
en los artículos 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre,
General Tributaria, se cita a las personas o entes jurídicos
que a continuación se relacionan para que comparezcan por
si o por representante legal, en la Recaudación de tributos
municipales sita en plaza de Cantabria, 1, Bezana, de 09.00
a 13.00 horas, en el plazo de 15 días hábiles, contados
desde el siguiente a la publicación de este anuncio, para
notificarles por comparecencia el acto administrativo que le
afecta y cuya referencia de expediente consta seguidamente
y designen domicilio para la práctica de sucesivas notifica-
ciones a que haya lugar en el procedimiento, con la adver-
tencia de que si no atienden este requerimiento en plazo, la
notificación se entenderá producida a todos los efectos lega-
les desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado
para comparecer, ello sin perjuicio del derecho general de
comparecencia en el expediente.

Contribuyente NIF Fecha envío Nº envío

Jesús Guzón Teja 13.720.220F 28/02/2006 00285141381
Belén Fernández Bedia 13.754.425B 28/02/2006 00285141381

Objeto Tributario
6629606VP2162N0001JO BºLas Higueras 3b Soto de la Marina

La diligencia de embargo de inmuebles se ha dictado en
cumplimiento de la providencia por la que se ordena el
embargo de bienes de los deudores en cantidad suficiente
para cubrir el principal de los débitos, recargos de apre-
mio, intereses de demora y costas del procedimiento,
siguiendo el orden de prelación establecido en el artículo
169 de la Ley General Tributaria.

De los citados embargos se efectuará anotación pre-
ventiva en el Registro de la propiedad a favor del ilustrí-
simo Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana.

Santa Cruz de Bezana, 16 de marzo de 2006.–El jefe
de la Unidad de Recaudación (firma ilegible).
06/3590

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

Citación para notificación de diligencia de embargo de
bienes inmuebles.

El jefe de la Unidad de Recaudación Municipal del ilustrí-
simo Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana,

Hace saber: Que  intentada la notificación de diligencia
de anotación preventiva de embargo de bienes inmuebles
a los deudores para con la Hacienda Municipal, que más
adelante se detallan, en el último domicilio conocido, la
misma ha sido imposible llevarla a efecto por resultar des-
conocido en el mismo, por estar ausente en horas de
reparto o haber rehusado la notificación personal, y con
arreglo a lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003,
de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita a las perso-
nas o entes jurídicos que a continuación se relacionan
para que comparezcan por sí o por representante legal,
en la Recaudación de Tributos Municipales, sita en plaza
de Cantabria, 1, Bezana, de nueve a trece horas, en el
plazo de quince días hábiles, contados desde el siguiente
a la publicación de este anuncio, para notificarles por com-
parecencia el acto administrativo que les afecta y cuya
referencia de expediente consta seguidamente y designen
domicilio para la práctica de sucesivas notificaciones a
que haya lugar en el procedimiento, con la advertencia de
que si no atienden este requerimiento en plazo, la notifica-
ción se entenderá producida a todos los efectos legales
desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado
para comparecer, ello sin perjuicio del derecho general de
comparecencia en el expediente.

CONTRIBUYENTE CIF FECHA ENVÍO N.º  ENVÍO

M.ª ÁNGELES MAGALDI FERNÁNDEZ 13756026W 22-12-2005 00285141035
JAVIER TEJADA DE LA COLINA 14921756T 22-12-2005 00285141036

OBJETO TRIBUTARIO

8136009VP2183N0001FA CERVANTES 8 SOTO DE LA MARINA 

La diligencia de embargo de inmuebles se ha dictado en
cumplimiento de la providencia por la que se ordena el
embargo de bienes de los deudores en cantidad suficiente
para cubrir el principal de los débitos, recargos de apre-
mio, intereses de demora y costas del procedimiento,
siguiendo el orden de prelación establecido en el artículo
169 de la Ley General Tributaria.

De los citados embargos se efectuará anotación pre-
ventiva en el Registro de la Propiedad a favor del ilustrí-
simo Ayuntamiento de  Santa Cruz de Bezana.

Santa Cruz de Bezana, 21 de marzo de 2006.–El jefe
de la Unidad de Recaudación (ilegible).
06/3826

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE BEZANA

Citación para notificación de diligencia de embargo de
bienes inmuebles.

El jefe de la Unidad de Recaudación Municipal del ilustrí-
simo Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana,

Hace saber: Que  intentada la notificación de diligencia
de anotación preventiva de embargo de bienes inmuebles
a los deudores para con la Hacienda Municipal, que más
adelante se detallan, en el último domicilio conocido, la
misma ha sido imposible llevarla a efecto por resultar des-
conocido en el mismo, por estar ausente en horas de
reparto o haber rehusado la notificación personal, y con
arreglo a lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003,
de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita a las perso-
nas o entes jurídicos que a continuación se relacionan
para que comparezcan por sí o por representante legal,
en la Recaudación de Tributos Municipales, sita en plaza
de Cantabria, 1, Bezana, de nueve a trece horas, en el
plazo de quince días hábiles, contados desde el siguiente
a la publicación de este anuncio, para notificarles por com-
parecencia el acto administrativo que les afecta y cuya
referencia de expediente consta seguidamente y designen
domicilio para la práctica de sucesivas notificaciones a
que haya lugar en el procedimiento, con la advertencia de
que si no atienden este requerimiento en plazo, la notifica-
ción se entenderá producida a todos los efectos legales
desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado
para comparecer, ello sin perjuicio del derecho general de
comparecencia en el expediente.

CONTRIBUYENTE CIF FECHA ENVÍO N.º  ENVÍO

HERMANOS GARCIA, S. L. B39009220 09-02-2005 0088164735

OBJETO TRIBUTARIO

5997010VP2059N0001HR S. CRUZ- LOS CONDES 1057 SUELO
STA. CRUZ BEZANA

La diligencia de embargo de inmuebles se ha dictado en
cumplimiento de la providencia por la que se ordena el
embargo de bienes de los deudores en cantidad suficiente
para cubrir el principal de los débitos, recargos de apre-
mio, intereses de demora y costas del procedimiento,
siguiendo el orden de prelación establecido en el artículo
169 de la Ley General Tributaria.

De los citados embargos se efectuará anotación pre-
ventiva en el Registro de la Propiedad a favor del ilustrí-
simo Ayuntamiento de  Santa Cruz de Bezana.

Santa Cruz de Bezana, 21 de marzo de 2006.–El jefe
de la Unidad de Recaudación (ilegible).
06/3827
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